

## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

NOPALTEPEC 0045

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

| RUBRO DE INGRESOS                                      | INGRESO              |                            |                      |                      |                      | DIFERENCIA        |
|--|----------------------|----------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
|  | ESTIMADO             | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO           | DEVENGADO            | RECAUDADO            |                   |
| Impuestos  | 2,499,976.78         | 0.00                       | 2,499,976.78         | 3,102,277.47         | 3,102,277.47         | 602,300.69        |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social              | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00              |
| Contribuciones de Mejoras                              | 32,760.00            | 0.00                       | 32,760.00            | 9,771.00             | 9,771.00             | -22,989.00        |
| Derechos   | 1,853,708.89         | 0.00                       | 1,853,708.89         | 2,103,850.34         | 2,103,850.34         | 250,141.45        |
| Productos  |                      |                            |                      |                      |                      |                   |
| Corriente  | 38,272.00            | 0.00                       | 38,272.00            | 18,935.38            | 18,935.38            | -19,336.62        |
| Capital  |                      |                            |                      |                      |                      |                   |
| Aprovechamientos                                       |                      |                            |                      |                      |                      |                   |
| Corriente  | 36,400.00            | 0.00                       | 36,400.00            | 0.00                 | 0.00                 | -36,400.00        |
| Capital  |                      |                            |                      |                      |                      |                   |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios              | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00              |
| Participaciones y Aportaciones                         | 52,854,641.26        | 0.00                       | 52,854,641.26        | 46,351,848.16        | 46,351,848.16        | -6,502,793.10     |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00              |
| Ingresos Derivados de Financiamientos                  | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00              |
| <b>TOTAL</b>   | <b>57,315,758.93</b> | <b>0.00</b>                | <b>57,315,758.93</b> | <b>51,586,682.35</b> | <b>51,586,682.35</b> |                   |
|  |                      |                            |                      | Ingresos Excedentes  |                      | <b>852,442.14</b> |

## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

**NOPALTEPEC 0045**

**DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018**

| ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO | I N G R E S O        |                            |                      |                      |                      | DIFERENCIA        |
|---|----------------------|----------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
|   | ESTIMADO             | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO           | DEVENGADO            | RECAUDADO            |                   |
| <b>Ingresos del Gobierno</b>                              | 57,315,758.93        | 0.00                       | 57,315,758.93        | 51,586,682.35        | 51,586,682.35        | -5,729,076.58     |
| Impuestos   | 2,499,976.78         | 0.00                       | 2,499,976.78         | 3,102,277.47         | 3,102,277.47         | 602,300.69        |
| Contribuciones de Mejoras                                 | 32,760.00            | 0.00                       | 32,760.00            | 9,771.00             | 9,771.00             | -22,989.00        |
| Derechos  | 1,853,708.89         | 0.00                       | 1,853,708.89         | 2,103,850.34         | 2,103,850.34         | 250,141.45        |
| Productos   |                      |                            |                      |                      |                      |                   |
| Corriente   | 38,272.00            | 0.00                       | 38,272.00            | 18,935.38            | 18,935.38            | -19,336.62        |
| Capital   |                      |                            |                      |                      |                      |                   |
| Aprovechamientos  |                      |                            |                      |                      |                      |                   |
| Corriente   | 36,400.00            | 0.00                       | 36,400.00            | 0.00                 | 0.00                 | -36,400.00        |
| Capital   |                      |                            |                      |                      |                      |                   |
| Participaciones y Aportaciones                            | 52,854,641.26        | 0.00                       | 52,854,641.26        | 46,351,848.16        | 46,351,848.16        | -6,502,793.10     |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00              |
| <b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>                  | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00              |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                 | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00              |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios                 | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00              |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00              |
| <b>Ingresos Derivados de Financiamiento</b>               | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00              |
| Ingresos Derivados de Financiamientos                     | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00              |
| <b>TOTAL</b>  | <b>57,315,758.93</b> | <b>0.00</b>                | <b>57,315,758.93</b> | <b>51,586,682.35</b> | <b>51,586,682.35</b> |                   |
|   |                      |                            |                      | Ingresos Excedentes  |                      | <b>852,442.14</b> |

PRESIDENTE

SECRETARIO

TESORERA

LIC. AARON AGUILAR GARCIA

C. RAYMUNDO MARTINEZ SANCHEZ

LIC. MARGARITA ALANIZ AGUILAR